形状の違う2種類のインサートを
デュアルに使い分ける独創的ボディ
最大16コーナー使用可能で経済性を向上
No.501
SEC-スミデュアルミルDGC型
汎用高能率正面フライスカッタ
Milling Cutter for High-Efficient General Face Milling
SEC-Sumi Dual Mill DGC Series   第10版

刃径 柄付き
タイプ
■ 型番の呼び方
DGC   13   040   EW
推奨切削条件 P.3
(SNMT/SNET)
鋼
P
ステンレス鋼
M
鋳鉄
K
非鉄金属
N
難削材
S
■ 部品
敷板 敷板用皿ねじ レンチ インサート用皿ねじ レンチ 焼付防止剤
N m
DGCS13R BW0609F LH040 BFTX0412IP 3.0 TRDR15IP SUMI-P
平　面
M E M O
10
M E M O
11
〒107 - 8468
〒451 - 6036
〒471 - 0835
〒541 - 0041
東京営業部
中部営業部